2011级硕士医学影像学授课安排

	月/日
	周次
	星期
	节次
	讲课内容、课堂讨论内容、电教、测验、
机动等
	学时
	教师
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4/5

4/10

4/11

4/19

4/20

4/26

4/27

5/10
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6/18
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	二

三

四

二三

四

五

四

五

四

五

三

四

三

四

三

四

一

二

三

一

二

三

一


	5-8

5-8

5-8

5-8

5-8

5-6

5-8

5-8

5-8

5-8

5-6

5-8

5-8

5-8

5-8

5-6

5-8

5-8

5-8

5-8

5-8

5-8

5-8

5-8


	总论

骨骼与软组织－1

骨骼与软组织－2

骨骼与软组织－3

骨骼与软组织－4

关节

胸部－1

胸部－2

胸部－3

胸部－4

胸部-5

腹部与盆腔－1

腹部与盆腔－2

腹部与盆腔－3

腹部与盆腔－4

腹部与盆腔－5

磁共振影像诊断－1

磁共振影像诊断－2

磁共振影像诊断－3

超声与心电图－1

超声与心电图－2

超声与心电图－3

超声与心电图－4

超声与心电图－5
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4

4

4

4

2

4

4

4

4

2

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

4

4

4


	丁承宗

刘斌

刘斌

刘斌

刘斌

刘斌
魏海峰

魏海峰

魏海峰

魏海峰

魏海峰

邹瑞琪

邹瑞琪

邹瑞琪

邹瑞琪

邹瑞琪

车向宏

车向宏

车向宏

殷镜海

殷镜海

殷镜海

管琳

管琳




注：上课地点：东院区CT示教室

每部分讲课分工及时间安排由讲课老师提前自行安排，请按时上课。

PAGE  
— 1 —

